关于举办济宁医学院第四届诗词大会决赛的通知

各学院：
为丰富校园文化生活，厚植广大同学爱党情怀，增强文化自信，共庆中国共产党百年华诞，决定举办济宁医学院第四届诗词大会决赛，现将相关事宜通知如下：
[bookmark: _GoBack]一、活动主题
铭记建党百年史 传承诗词千年韵
二、主办单位
校团委、学校语言文字工作委员会、法医学与医学检验学院团总支
三、比赛时间
2021年4月27日19:00
四、比赛地点
太白湖校区图文信息楼5楼报告厅
五、活动要求
1.学生需要通过“到梦空间”报名参加活动，报名时间为4月27日上午8:00-12:00。
2.请各学院安排一名教师担任嘉宾，并于4月27日上午11:00前将参会名单及联系方式报至联系人。
3.严格落实疫情防控各项要求，有发烧、咳嗽等呼吸道症状，或接触过发热、咳嗽等呼吸道症状的人员不得参会。观众须全程佩戴口罩，活动结束后立即解散。
联系人：孟阳      电话：18766855051
2021年4月26日
1